Ahretlik hikâyesinin yanı sıra, dört hikâyeden oluşan bir seri olan Mukayese-i Hayat’ı

yayımlamıştır. Hikâyelerinin dışında bir tane de denemesi bulunan yazarın adı, 311. sayıdan sonra

görülmez.2

Ahretlik, tefrika bir hikâyedir. II. Abdülhamid Dönemi’nde çıkan Hanımlara Mahsus

Gazete’de3 21 Mart 1312 (2 Nisan 1896) tarihi itibarıyla yayımlanmaya başlanır. 56. sayıda

başlayan hikâye, bu sayının dördüncü ve beşinci sayfalarında yayımlanır. Hikâye, belli bir

noktada kesilir. 57. sayıda ikinci ve dördüncü sayfalar arasında yayımına devam edilir. Bu sayı,

28 Mart 1312’de (9 Nisan 1896) yayımlanmıştır.